
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

93

18

75

31

33

68

10

41

16

28

518

277

14

4

35

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Kevin Geiger

Sebastian Mann

Alexandra Massury

Alessandro Frua

Timo Langenmeir

Jan Janout

Nic Langenmeir

Ben Gerlach

David Jost

Samuel Inhofer

Nick Heindl

Niklas Saalbaum

Niclas Kehrer

Marvin Wiedmann

Paul Ehrhardt

Verein/Bewerber

AMC Gablingen

MCV Oberrieden

MCC Hausham

MSC Eichenried

MCV Oberrieden

MSC Freisinger Bär

MCV Oberrieden

MSC Manching

AMC Kempten

MSC Pfatter

MSC Eichenried

MSC Berching

MSC Eichenried

AMC Kempten

MSC Eichenried

Sponsor

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

4

Beste Zeit.

1:37.428

1:45.252

1:47.108

1:47.805

1:46.806

1:48.836

1:50.027

1:51.721

1:55.163

2:03.830

2:12.159

2:07.843

2:10.708

2:27.562

Diff.

55.717

1:04.120

1:10.699

1:16.564

1:17.105

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

NF

Abstand

55.717

8.403

6.579

5.865

0.541

1 Runde

2.696

8.130

37.841

28.856

4.704

27.207

1 Runde

Gesamtzeit

10:10.121

11:05.838

11:14.241

11:20.820

11:26.685

11:27.226

10:19.562

10:22.258

10:30.388

11:08.229

11:37.085

11:41.789

12:08.996

10:34.876

26.926

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 1

Lauf 1 [R]

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 14:05:18

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

26.04.2014 14:00

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2014


